*Burserii*, Instit. pract. med. T. II. Cap. IX.

- Rosenstein* Anweisung zur Kenntniss und Kur der  
Kinderkrankheiten, a. d. Schwed. v. And. Murray.  
Wien 1793.
- D. Samuel Gottlieb Vogel*, Handbuch der prac-  
tischen Arzneiwissenschaft. III. Th. 3. Ausg. Sten-  
dal 1820.
- D. Aug. Gottl. Richter*, die specielle Therapie II. Bd.  
*Valentini nob. ab Hildenbrand* Institutiones  
practico-medicae; edidit filius Franc. nob. ab Hil-  
denbrand. IV. Tom. Viennæ 1825.
- Petr. Frank* Epitome de cur. hom. morb. Vol. III.
- Joh. Nep. Edler v. Raimann* Handbuch der spe-  
ciellen med. Pathologie und Therapie. 2 Bände.  
4. Aufl. Wien 1831.

## Theses defendendae.

---

I.

**T**heoria medicinae non est, quae ad medendum non ducit.

II.

**N**evroses non semper sunt passiones dynamicae totius systematis nervosi, sed illis saepius subest materiae medullaris materialis alienatio.

III.

**O**mne contagium materiale.

IV.

**M**orbus pro contagioso declarari non potest, priusquam conductor contagii non constet.

V.

**C**holera non est morbus contagiosus.

VI.

**M**ethodus stimulans in feбри adynamica nervosa ut prosit mature instituenda et per gradus intendenda.

VII.

**N**emo felix medicus qui genio epidemico non indulget.

VIII.

Variolae genii epidemici barometron.

IX.

Datur febris variolosa sine variolis.

X.

In variolis sicut in reliquis exanthematibus tractanda febris.

XI.

Insitioni variolarum vaccinatio multum praeferenda.

XII.

Vaccinatio est unica et tuta variolarum prophylaxis.

XIII.

Febris intermittens est morbus nervosus.

XIV.

Morbi epidemici cyclicum reditus ordinem observare videntur.

---